
 

Referat fra styremøte 3-2023 

 

Torsdag 23. februar 2023 kl. 17.00-19.00, pauserommet på museet 
 
Tilstede:  
Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen, Ann-Mari Lofthus,  Anne Berit Kjørstad,  Marie Berg. 
 
 
Saksliste 

 

14/23: Arbeidsfordeling i styret 

Vi gikk igjennom arbeidsfordelingen i styret for kommende år.    Ann-Mari som har fått ansvar 

for danserne, har allerede satt i gang med å arrangere et kurs i Telespringa, først og fremst for 

de som skal delta på Landskappleiken med lagdans, men også et kurs som er åpent for alle.  

Dette blir i gymsalen på Skavanger skole, med Arnhild Brennesvik som instruktør, og med Tor 

Inge Buer som spillemann.  Kurset blir lørdag 18.03 fra kl. 10-16.  Flott.  

 

15/23 Henvendelse fra Trekkspillklubben 

Lørdag 22. april er det underholdning på Nymoensenteret med spill, dans og salg av mat.  

Dette er et samarbeid med Trekkspillklubben og Kongsberg Spel- og Dansarlag.  Anne Berit 

Kjørstad tar ansvar for dette arrangementet. Et tilsvarende blir den 14. oktober. 

 

16/23: Søke støtte 

Ann-Mari legger fram en oversikt over det som kan være aktuelle støtteordninger å søke på.  

Siden vi har et jubileum i 2023, kan det i den sammenheng være mye å hente.                                                                                 

Vi har også gått til anskaffelse av to "myggmic", og der kan det være aktuelt med støtte fra 

FolkOrg. 

Når det gjelder jubileet, må det ganske snart settes i gang med jobbing, og den foreløpige 

komite er Ann-Mari, Anne Berit, Marie. 

 

17/23: Avtale med museet vedrørende lydanlegg 

Etter manglende avtale mellom KSD og museet, er det museet alene som eier lydanlegget.  

Leder i laget har tatt initiativ til et møte, sammen med Ole Refsahl og leder for museet om å 

få til en avtale om et medeierskap. Dette gjelder også innkjøpet av to myggmic. Ole Refsahl 

lager et forslag til avtale.   
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18/23: Markenskappleiken 2023 

Vi gikk igjennom status for oppgavene ang. kappleiken lørdag.  Alt med bruk av lydanlegg må 

være i orden til konserten fredag og kappleiken lørdag.   

Per ordner med priser for deltagere og publikum. 

Tidligere har det vært en ordning med matkuponger for de som jobber på kappleiken, men 

etter forslag fra Per går vi bort fra dette, og spiser det vi har behov for.  Etter rimelighetens 

grenser, naturligvis. 

 

19/23: Digital lagring - Styreweb       

Det har kommet forslag om å digitalisere all historikk når det gjelder premier, vandrepremier, 

og napp i vandrepremier fra Markenskappleikene. Enklere å få oversikt for nye medlemmer 

av premiekomiteen når det er lagret digitalt.  

Alle styremøter, årsmøtereferater, søknader etc. bør digitaliseres.  Som medlem av FolkOrg 

har laget tilgang på Styreweb. Eventuelt søke støtte til dette.                     

 

 

Referent Marie Berg 

 


